
UCHWAŁA NR XXVI/157/2021 

RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 29 września  2021 r. 

 

w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy, informacji 

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz   informacji o  przebiegu 

wykonania planów finansowych samorządowej instytucji kultury za pierwsze półrocze 

roku budżetowego . 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2021.1372 tj. z dnia 2021.07.27) oraz art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r,  

o finansach publicznych (Dz.U.2021.305 z dnia 18.02.2021) Rada Gminy uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1.Ustala się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za pierwsze 

półrocze roku budżetowego obejmującej: 

1.Część tabelaryczną zawierającą plan po zmianach i wykonanie dochodów i wydatków  

z podziałem na bieżące i majątkowe w szczegółowości uchwały budżetowej  

z uwzględnieniem stopnia realizacji planu, 

2.Część opisową zawierającą informację o realizacji budżetu gminy obejmujące  

   a) dochody w podziale na bieżące i majątkowe z uwzględnieniem stopnia realizacji planu, 

   b) wydatki w podziale na bieżące i majątkowe z uwzględnieniem stopnia realizacji planu, 

   c) przychody i rozchody, 

   d) należności i zobowiązania, w tym wymagalne. 

 3.Część opisową zawierającą informację o zmianach w planie dochodów i wydatków 

dokonanych w budżecie gminy w pierwszym półroczu, ze szczególnym uwzględnieniem 

zmian w planie wydatków realizowanych z udziałem środków europejskich. 

 § 2. Ustala się zakres i formę informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 

Finansowej obejmującej: 

 1.Część tabelaryczną w szczegółowości uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej zawierającej plan (wg uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej, wg 

stanu na 30 czerwca roku budżetowego) i wykonanie pierwszego półrocza wynikające  

ze sprawozdawczości budżetowej. 

2.Część opisową zawierającą w szczególności informacje w zakresie: 

1.Wyniku budżetu oraz wielkość zadłużenia, 

2.Realizacji przedsięwzięć ujętych w wieloletniej prognozie finansowej. 

§ 3. 

1.Ustala się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 

samorządowej instytucji kultury za pierwsze półrocze w formie: 

1) tabelarycznej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) opisowej zawierającej omówienie : 

    a) wykonanych przychodów i kosztów, 

    b) stanu należności i zobowiązań, w tym wymagalnych, 

 



§ 4.Traci moc uchwała nr XLVIII/193/2010 Rady Gminy Brzeżno z dnia 29 czerwca 2010 

roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy 

za I półrocze. 

 

§ 5.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                    Andrzej Janas 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                                                 Załącznik Nr1 

                                                                                                                                 do uchwały Nr XXVI/157/2021 

                                                                                                                                 Rady Gminy Brzeżno  

                                                                                                                                 z dnia 29.09.2021 r. 

 

nazwa instytucji 

 

                                                                                                                                                    zł. 

L. p Wyszczególnienie Plan w 

oparciu o 

uchwałę 

budżetową 

Plan po 

zmianach 

na 

30.06….r. 

Wykonanie 

na 30.06…..r. 

 

% 

1                     2       3     4          5    6 

1 Przychody, z tego :     

1.1 Dotacje z budżetu, z tego :     

1.1.1 Do działalności bieżącej (bez remontów)_     

1.1.2 Na remonty     

1.1.3 Na inwestycje     

1.2 Pozostałe przychody, z tego :     

1.2.1  Przychody własne (wymienić źródła)     

1.2.2 Pozostałe  dotacje(z budżetu państwa i inne)     

1.2.3 Środki od sponsorów     

1,2,4 Pozostałe (wymienić jakie)     

2 Koszty działalności, z tego :     

2.1 Koszty bieżące :     

2.1.1 Wynagrodzenia, z tego     

2.1.1.1 Wynagrodzenia osobowe     

        a W tym nagrody jubileuszowe     

2.1.1.2 honoraria     

2.1.1.3 Wynagrodzenia bezosobowe     

2.1.2 Zakup materiałów i wyposażenia     

2.1.3 Energia(woda, c,o ,gaz ,energia )     

2.1.4 zakup usług (wymienić jakie)     

2.1.5 Podróże służbowe krajowe     

2.1.6 Składki na ubezpieczenie społeczne     

2.1.7 Składki na Fundusz Pracy     

2.1.8 Pozostałe (wymienić jakie)     

2.2 Remonty (zakres rzeczowy)     

2.3 Inwestycje (zakres rzeczowy     

3. Zysk/strata(1-2)     

4. Przeciętne wynagrodzenie miesięczne     

5. Przeciętne zatrudnienie     

6. Należności wg Rb-N x x   

6.1 W tym wymagalne x x   

7. Zobowiązana wg Rb -Z x x   

7.1 W tym wymagalne x x   

                                 


